
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w  sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji wojskowej osób 

z  roczników 2000 – 2005 zamieszkałych na terenie gminy Stąporków. 

  

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 248), art. 2 § 1 pkt 10, art. 3 § 1 oraz art. 5 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

  Celem wykonania ustawowego obowiązku wynikającego z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy                          

o obronie Ojczyzny zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie:                             

14 marca 2024 r. w godzinach od 9 00 do 1100 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej                              

w Końskich, adres: ul. Gimnazjalna 41B (szpital) Końskie niżej wymienione osoby, które nie 

wykonały ciążącego na nich obowiązku zgłoszenia się do kwalifikacji wojskowej w nakazanym 

terminie z roczników 2000 – 2005. 

 

§ 2. 

Doprowadzenie będzie następować zgodnie z załączonym imiennym wykazem osób, które nie 

dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie  zarządzenia   powierza   się   Komendantowi Komisariatu Policji w Stąporkowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     Z upoważnienia  

                                                                                    /-/ dr Monika Głazowska-Pawłowska 

                                                                                                  Zastępca Burmistrza 

 

 

 
Sporządziła: Bogumiła Jóźwik 
dn. 11.03.2024 r. 


